
Wijziging Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning

gemeente Capelle aan den IJssel 2008

 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier;

 

b e s l u i t :

 

artikel11, lid 3 van de Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning gemeente

Capelle aan den IJssel 2008 aan te passen:

(nieuwe tekst)

De griffie toetst of de uitgaven in overeenstemming zijn met hetgeen in de verordening is vastgelegd

als zijnde toegestaan en rapporteert over haar bevindingen aan de kascommissie. Deze commissie

bestaat uit drie voor de gehele zittingsperiode van de raad door de raad benoemde

(burger)raadsleden. Dit zijn dezelfde leden als die welke de kascommissie vormen in het kader van

de verantwoording over de besteding van de bijdrage voor scholing, als bedoeld in artikel 5c, lid 3

van de Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden Capelle aan den IJssel

2016.

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juni 2018,

de griffier, de voorzitter,

drs. T.A. de Mik mr. P. Oskam

 

Nr. 133985

GEMEENTEBLAD 25 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2018 nr. 133985 25 juni 20181


